
A.C.E.R

Agenzia Campana per l’Edilizia Residenziale
_________________________

DIREZIONE GENERALE

e, p.c.:

Dott.ssa Angela MONTI

Dott.ssa Mariateresa INSITO

Geom. Alberto CHIROLA

Ing. Alfredo RONDINA

Dott. Antonio ADDIVINOLA

Dott. Giovanni BRUNO

Dott.ssa Daniela RUGGIERO

Dott.ssa Monica TOMMASELLI
Dirigente Area Informatica e Servizi Generali

                              S  E  D  E

OGGETTO: Procedura aperta (art.  60, comma 1 D.to Leg.vo n.  50/2016 e s.m.i.) per 
l’affidamento  del  servizio  di  tesoreria  per  conto  dell'ACER  (CIG 
9561727ABA)  per  il  periodo  01.03.2023/28.02.2025,  da  finanziarsi  con 
fondi della Stazione Appaltante,  con il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa. Nomina Seggio di Gara e Commissione giudicatrice

Con la presente si provvede alla nomina del Seggio di Gara relativamente 
alla procedura di appalto in oggetto indicata - in base all’art. 31 del Decreto Leg.vo n. 50/2016 e 
al  paragrafo  5.2  della  Linea  Guida  ANAC  n.  3  approvata  con  deliberazione  del  Consiglio 
dell’Autorità n. 1007 dell’11 ottobre 2017 – che sarà così articolato:

1. Dott.ssa Angela MONTI, Responsabile del Procedimento e Presidente del Seggio di Gara;

2. Dott.ssa Mariateresa INSITO, incaricata di attività di collaborazione con la U.O.C. Appalti e 
Contratti con funzioni di testimone;

3. Geom. Alberto CHIROLA, in servizio presso la U.O.C.  Appalti  e Contratti,  con funzioni  di  
testimone e di Segretario del Seggio;

Si  rimette  a  tal  proposito  l’elenco  degli  operatori  economici  che  hanno 
presentato offerta ai fini della partecipazione alla procedura di gara.

Le  sedute  di  gara  verranno  esperite  con  l’utilizzo  della  piattaforma 
telematica di e-procurement TUTTOGARE, sulla quale possono essere consultati  e scaricati la 
documentazione di gara e gli elaborati posti a base di appalto.

./.

ACER Campania
Via Domenico Morelli n°75 – 80121 Napoli tel. 0817973111 

PEC: acercampania@legalmail.it

ACER CAMPANIA - Titolario:2.5 Protocollo 0018192 06/02/2023 - DIGE

Codice Doc: 10-90-EC-73-07-32-02-B9-DA-A2-3F-7E-DC-50-3A-B0-5B-10-46-4A
Documento sottoscritto con modalita' elettronica da Palagi Giuliano, matricola  in data 06/02/2023 17.07.53



Per  quanto  concerne  invece  la  sola  valutazione  delle  offerte  tecniche 
presentate dagli offerenti, si procede alla nomina della seguente commissione giudicatrice, nei 
termini di cui all’art. 77 comma 6 del Decreto Leg.vo n. 50/2016:

1. Ing.  Alfredo  RONDINA,  Funzionario  Responsabile  della  U.O.C.  Appalti  e  Contratti  e 
Presidente della Commissione Giudicatrice;

2. Dott.  Antonio  ADDIVINOLA,  Funzionario  Responsabile  di  P.O.  U.O.C.  Contabilità  del 
Dipartimento di SALERNO - Componente della Commissione Giudicatrice;

3. Dott.  Giovanni  BRUNO,  Funzionario  Responsabile  di  P.O.  U.O.C.  Contabilità  del 
Dipartimento di CASERTA e Componente della Commissione Giudicatrice;

4. Dott.ssa Daniela RUGGIERO, Funzionaria incaricata di attività di collaborazione con la U.O.C. 
Appalti e Contratti, Segretario della Commissione Giudicatrice senza diritto di voto.

Si  conferma  altresì  che  in  data  7/02/2023 alle  ore  9.30 sulla  predetta 
piattaforma  telematica  si  darà  luogo  all’insediamento  del  Seggio  di  Gara  ed  all’avvio  della 
procedura.

All’occorrenza,  le  attività  del  Seggio  di  Gara  e  della  Commissione 
Giudicatrice potranno essere svolte a distanza, nei termini di cui all’art. 77 comma 2 del Decreto 
Leg.vo n. 50/2016 e s.m.i.-

Il Direttore Generale
Avv. Giuliano Palagi

ACER Campania
Via Domenico Morelli n°75 – 80121 Napoli tel. 0817973111 

PEC: acercampania@legalmail.it

ACER CAMPANIA - Titolario:2.5 Protocollo 0018192 06/02/2023 - DIGE

Codice Doc: 10-90-EC-73-07-32-02-B9-DA-A2-3F-7E-DC-50-3A-B0-5B-10-46-4A
Documento sottoscritto con modalita' elettronica da Palagi Giuliano, matricola  in data 06/02/2023 17.07.53


